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Ekonomin är god – oförändrad avgift 
Driftkostnaderna de första sex månaderna följde budgeten ganska bra. Vissa kostnader 
blev lite lägre, andra högre. Den största posten är värmen och den kostade cirka 284 000 
kronor (237 000 kr i budget). Flera andra poster blev å andra sidan billigare än budget, 
såsom el, vatten och avlopp, renhållning och städning. Glädjande är också att för första 
gången på länge hade föreningen inte några advokatkostnader. Den goda utvecklingen 
ska inte brytas. 

Resten av året bör bli ännu bättre; värmekostnaden är förhoppningsvis mindre i 
november-december än i januari-februari. Dessutom kommer vi att byta leverantör av 
snöskottning och få ett avtal som är åtskilliga tusenlappar lägre. Som det ser ut är det 
alltså mycket liten risk att de löpande intäkterna skulle bli lägre än de löpande 
driftskostnaderna vilket är det viktigaste att hålla koll på (se förra numret av Trasten). 

Sett över året kommer därmed föreningen att få pengar över till nödvändiga reparationer 
(alltså sådant som inte är löpande). Ett par sådana tunga investeringar har redan gjorts i år,
nämligen sista delen av hissrenoveringen samt installationen av taktillträdet. Resten av 
året planeras inga dyrare åtgärder (se artikel nedan). Enligt prognosen kommer det att 
finnas lite pengar kvar i december som sparas till kommande underhåll. 

Hur mycket av kommande reparation och underhåll som föreningen ska klara med egna 
pengar och hur mycket som ska lånas är en avvägningsfråga. Föreningen har stort 
låneutrymme när det kommer att behövas. Ett sätt att i framtiden behöva låna så lite som 
möjligt är att höja avgifterna. Styrelsens beslut i augusti var dock att inte planera för en 
höjd avgift men att diskutera frågan i slutet av året när budgeten för 2018 spikas.

Måttliga investeringar under hösten
De underhåll som planeras under kommande höst och vår är
• spolning av avloppen
• förbättrat brandskydd – i första hand att täta springor för att 

försvåra rökgasspridning
• byte av trasiga plattor i entrén O16
• inköp av nya trädgårdsmöbler – reavaror.

Snart ny lokalhyresgäst – igen
Friside, som har hyrt föreningens lokal sedan oktober förra året, flyttade ut i april. 
Företaget har expanderat och vuxit snabbare än man tidigare räknat med. Man önskar nu 
överlåta hyreskontraktet till en annan hyresgäst. 
Styrelsen har beslutat att godkänna det under förutsättning att Friside dessförinnan slutför
de renoveringar man åtagit sig enligt hyreskontraktet. Styrelsen ska också godkänna den 
nya hyresgästen, både avseende verksamhet och ekonomi. 
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Ställ undan cykeln
om du inte använder den
Det är trångt på cykelparkeringarna. Flera medlemmar
använder sällan eller aldrig sin cykel och den tar upp plats
i onödan till irritation för dem som cyklar dagligen.
Använder du inte cykeln regelbundet så flytta den från
cykelstället. 

Missa inte att anmäla uthyrning
Unde sommaren har flera medlemmar hyrt ut sina lägenheter under
kortare (t.ex Airbnb) eller längre tid utan att ansöka om det hos
styrelsen. Det är viktigt att föreningen har uppgifter om vilka som
bor i lägenheterna och hur länge för att veta om obehöriga personer
uppehåller sig i fastigheten. 

På senaste styrelsemötet deltog Hanna Forslund, Lennart Mörner, Maria Rindeskär och Philip Hagstrand.


